
  Clasificación : Vuelta Orihuela y Pedanias Masters Orihuela 06-05-2007             
 
  Fecha         : 06/05/07 MASTERS PLAYA FLAMENCA ORIHUELA 89 INSCRITOS 
  Distancia     : 58 Kms     -   Promedio : 41,05Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:24:46           
   2      82 ANDRES,Oscar         MA-30  LA FORCA PC        01:24:58       12 seg. 
   3      63 HURTADO,Enrique      MA-30  ALMORADI CC        01:24:58       12 seg. 
   4      13 DIAZ,José-Manuel     SENIO  COLSUR             01:24:58       12 seg. 
   5      18 CANO,Pedro           SENIO  COLSUR             01:24:58       12 seg. 
   6     106 SANCHEZ,Manuel       SENIO  ILICITANA UC       01:24:58       12 seg. 
   7     103 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:24:58       12 seg. 
   8      44 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMA    01:24:58       12 seg. 
   9      94 SEGURA,Salvador      MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:24:58       12 seg. 
  10      45 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO  MERCALUZ-AGROMA    01:24:58       12 seg. 
  11      81 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BIKE AVENT ELX     01:24:58       12 seg. 
  12      55 LOZANO,Salvador      MA-40  EXTREMEÑA HIMARUM  01:24:58       12 seg. 
  13       2 ALARCON,Juan Jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    01:24:58       12 seg. 
  14     107 MOYA,Enrique         MA-30  MERCALUZ-AGROMA    01:24:58       12 seg. 
  15      58 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:24:58       12 seg. 
  16      51 LORENZO,Rafael       MA-30  PACO LOPEZ CC      01:24:58       12 seg. 
  17      70 ALVAREZ,Javier       MA-30  POLOP CC           01:24:58       12 seg. 
  18      30 AZORIN,Juan Carlos   SENIO  YECLA CC           01:24:58       12 seg. 
  19      20 NICOLAS,Angel        SENIO  COLSUR             01:24:58       12 seg. 
  20     108 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:24:58       12 seg. 
  21      54 ANDRES,Alejandro     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:24:58       12 seg. 
  22      87 MARTINEZ,José-Manuel MA-40  TORREVIEJA PC      01:24:58       12 seg. 
  23      27 OCAÑA,Miguel Angel   SENIO  PEDAL PC           01:24:58       12 seg. 
  24      31 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMA    01:24:58       12 seg. 
  25      33 BOIX,Jerónimo        MA-30  ELCHE CC - GALO    01:24:58       12 seg. 
  26      56 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40  EXTREMEÑA HIMARUM  01:24:58       12 seg. 
  27      86 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40  NEWDRESS CONFORT   01:24:58       12 seg. 
  28      79 LINERO,Jesús         MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:24:58       12 seg. 
  29      43 FUENTES,Ignacio      SENIO  CREVILLENTE CC     01:24:58       12 seg. 
  30      16 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             01:24:58       12 seg. 
  31     101 BERNABE,Victor       SENIO  ALMORADI CC        01:24:58       12 seg. 
  32      61 SANCHEZ,Raúl         MA-30  JIMAR ESTANTERIAS  01:24:58       12 seg. 
  33      80 MARCO,Abel           MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:24:58       12 seg. 
  34      69 ORDOÑEZ,Raúl         SENIO  POLOP CC           01:24:58       12 seg. 
  35      48 GARCIA,Miguel A.     SENIO  PACO LOPEZ CC      01:24:58       12 seg. 
  36      53 VIZCAINO,Juan-Diego  SENIO  PACO LOPEZ CC      01:24:58       12 seg. 
  37       8 MOROTE,Jose Antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    01:24:58       12 seg. 
  38      90 ALVAREZ,Rubén        MA-30  GRUPO MOR-STP /    01:24:58       12 seg. 
  39      19 GOMEZ,Luis           MA-30  COLSUR             01:24:58       12 seg. 
  40     119 RODRIGUEZ,Fco.Jose   MA-30  NEWDRESS CONFORT   01:24:58       12 seg. 
  41      57 CALLADO,Vicente      MA-30  EXTREMEÑA HIMARUM  01:24:58       12 seg. 
  42       1 GARCIA,Ismael        MA-30  SILVASUYSER.COM    01:24:58       12 seg. 
  43      74 PERTUSA,José-Alberto MA-40  GEOSA VC           01:24:58       12 seg. 
  44      17 FERNANDEZ,Leopoldo-J MA-30  COLSUR             01:24:58       12 seg. 
  45       9 JULIA,Joaquin B.     MA-30  SILVASUYSER.COM    01:24:58       12 seg. 
  46       6 MARTINEZ,Victor Dani SENIO  SILVASUYSER.COM    01:24:58       12 seg. 
  47      34 ROCHE,Laurence       MA-40  ELCHE CC - GALO    01:24:58       12 seg. 
  48      64 ALVAREZ,José-Manuel  MA-40  ALFAZ DEL PI CC    01:24:58       12 seg. 
  49      21 BARTOLOME,Javier     MA-30  COLSUR             01:24:58       12 seg. 
  50      37 GARCIA,Javier        MA-30  ELCHE CC - GALO    01:24:58       12 seg. 
  51      41 VARO,Juan M.         SENIO  ELCHE CC - GALO    01:24:58       12 seg. 
  52     117 ESPINOSA,Jaime       SENIO  ILICITANA UC       01:24:58       12 seg. 
  53      83 CANTO,Angel          MA-40  EXTREMEÑA HIMARUM  01:24:58       12 seg. 
  54      78 ESCOLANO,Pascual     MA-50  NEWDRESS CONFORT   01:24:58       12 seg. 
  55       7 LUCAS,Jose Antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:24:58       12 seg. 
  56      59 TARI,Ismael          MA-40  JIMAR ESTANTERIAS  01:24:58       12 seg. 



  57      98 LORCA,Gabriel        SENIO  MERCALUZ-AGROMAIN  01:24:58       12 seg. 
  58      12 FERNANDEZ,Miguel     MA-30  SILVASUYSER.COM    01:25:19       33 seg. 
  59      77 TORRES,Antonio       MA-40  NEWDRESS CONFORT   01:25:32       46 seg. 
  60      72 GOMEZ,Victor M.      MA-30  BERNARDO RUIZ CC   01:25:40       54 seg. 
  61      85 BRAVENBOER,MichaEl R MA-30  EL CAMPELLO CC     01:25:40       54 seg. 
  62     114 HERRERO,José-Francis MA-30  ALGINET SC         01:25:57     1:11 min. 
  63      36 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC - GALO    01:25:57     1:11 min. 
  64      89 HUERTAS,Rafael       SENIO  ALMORADI CC        01:27:19     2:33 min. 
  65     118 PERIS,Agustin        SENIO  COLSUR             01:27:19     2:33 min. 
  66      28 RUIZ,Miguel Angel    SENIO  BERNARDO RUIZ CC   01:27:19     2:33 min. 
  67      11 MARTINEZ,Jesus       MA-30  SILVASUYSER.COM    01:27:57     3:11 min. 
 
  Corredores clasificados : 67 
 
 
  Clasificación de MASTER 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      49 SAEZ,Juan Pedro      SENIO PACO LOPEZ CC     01:24:46           
   2      13 DIAZ,José-Manuel     SENIO COLSUR            01:24:58       12 seg. 
   3      18 CANO,Pedro           SENIO COLSUR            01:24:58       12 seg. 
   4     106 SANCHEZ,Manuel       SENIO ILICITANA UC      01:24:58       12 seg. 
   5      45 TRIGUEROS,Adrián-Fco SENIO MERCALUZ-AGROMA   01:24:58       12 seg. 
   6      81 JAVALOYES,Alejandro  SENIO BIKE AVENT ELX    01:24:58       12 seg. 
   7       2 ALARCON,Juan Jose    SENIO SILVASUYSER.COM   01:24:58       12 seg. 
   8      30 AZORIN,Juan Carlos   SENIO YECLA CC          01:24:58       12 seg. 
   9      20 NICOLAS,Angel        SENIO COLSUR            01:24:58       12 seg. 
  10      54 ANDRES,Alejandro     SENIO PACO LOPEZ CC     01:24:58       12 seg. 
  11      27 OCAÑA,Miguel Angel   SENIO PEDAL PC          01:24:58       12 seg. 
  12      43 FUENTES,Ignacio      SENIO CREVILLENTE CC    01:24:58       12 seg. 
  13     101 BERNABE,Victor       SENIO ALMORADI CC       01:24:58       12 seg. 
  14      69 ORDOÑEZ,Raúl         SENIO POLOP CC          01:24:58       12 seg. 
  15      48 GARCIA,Miguel A.     SENIO PACO LOPEZ CC     01:24:58       12 seg. 
  16      53 VIZCAINO,Juan-Diego  SENIO PACO LOPEZ CC     01:24:58       12 seg. 
  17       6 MARTINEZ,Victor Dani SENIO SILVASUYSER.COM   01:24:58       12 seg. 
  18      41 VARO,Juan M.         SENIO ELCHE CC - GALO   01:24:58       12 seg. 
  19     117 ESPINOSA,Jaime       SENIO ILICITANA UC      01:24:58       12 seg. 
  20      98 LORCA,Gabriel        SENIO MERCALUZ-AGROMAIN 01:24:58       12 seg. 
  21      89 HUERTAS,Rafael       SENIO ALMORADI CC       01:27:19     2:33 min. 
  22     118 PERIS,Agustin        SENIO COLSUR            01:27:19     2:33 min. 
  23      28 RUIZ,Miguel Angel    SENIO BERNARDO RUIZ CC  01:27:19     2:33 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      82 ANDRES,Oscar         MA-30 LA FORCA PC       01:24:58          seg. 
   2      63 HURTADO,Enrique      MA-30 ALMORADI CC       01:24:58          mt. 
   3     103 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:24:58          mt. 
   4      44 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30 MERCALUZ-AGROMA   01:24:58          mt. 
   5      94 SEGURA,Salvador      MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:24:58          mt. 
   6     107 MOYA,Enrique         MA-30 MERCALUZ-AGROMA   01:24:58          mt. 
   7      58 FORT,Jesus           MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:24:58          mt. 
   8      51 LORENZO,Rafael       MA-30 PACO LOPEZ CC     01:24:58          mt. 
   9      70 ALVAREZ,Javier       MA-30 POLOP CC          01:24:58          mt. 
  10     108 BURGUERA,David       MA-30 LA VALLDIGNA CC   01:24:58          mt. 
  11      33 BOIX,Jerónimo        MA-30 ELCHE CC - GALO   01:24:58          mt. 
  12      79 LINERO,Jesús         MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:24:58          mt. 
  13      16 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30 COLSUR            01:24:58          mt. 
  14      61 SANCHEZ,Raúl         MA-30 JIMAR ESTANTERIAS 01:24:58          mt. 
  15      80 MARCO,Abel           MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:24:58          mt. 
  16       8 MOROTE,Jose Antonio  MA-30 SILVASUYSER.COM   01:24:58          mt. 
  17      90 ALVAREZ,Rubén        MA-30 GRUPO MOR-STP /   01:24:58          mt. 
  18      19 GOMEZ,Luis           MA-30 COLSUR            01:24:58          mt. 
  19     119 RODRIGUEZ,Fco.Jose   MA-30 NEWDRESS CONFORT  01:24:58          mt. 



  20      57 CALLADO,Vicente      MA-30 EXTREMEÑA HIMARUM 01:24:58          mt. 
  21       1 GARCIA,Ismael        MA-30 SILVASUYSER.COM   01:24:58          mt. 
  22      17 FERNANDEZ,Leopoldo-J MA-30 COLSUR            01:24:58          mt. 
  23       9 JULIA,Joaquin B.     MA-30 SILVASUYSER.COM   01:24:58          mt. 
  24      21 BARTOLOME,Javier     MA-30 COLSUR            01:24:58          mt. 
  25      37 GARCIA,Javier        MA-30 ELCHE CC - GALO   01:24:58          mt. 
  26       7 LUCAS,Jose Antonio   MA-30 SILVASUYSER.COM   01:24:58          mt. 
  27      12 FERNANDEZ,Miguel     MA-30 SILVASUYSER.COM   01:25:19       21 seg. 
  28      72 GOMEZ,Victor M.      MA-30 BERNARDO RUIZ CC  01:25:40       42 seg. 
  29      85 BRAVENBOER,MichaEl R MA-30 EL CAMPELLO CC    01:25:40       42 seg. 
  30     114 HERRERO,José-Francis MA-30 ALGINET SC        01:25:57       59 seg. 
  31      36 ANIORTE,Alberto      MA-30 ELCHE CC - GALO   01:25:57       59 seg. 
  32      11 MARTINEZ,Jesus       MA-30 SILVASUYSER.COM   01:27:57     2:59 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 40-50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 LOZANO,Salvador      MA-40 EXTREMEÑA HIMARUM 01:24:58          seg. 
   2      87 MARTINEZ,José-Manuel MA-40 TORREVIEJA PC     01:24:58          mt. 
   3      31 HERNANDEZ,Rafael     MA-40 MERCALUZ-AGROMA   01:24:58          mt. 
   4      56 GARCIA,Miguel-Angel  MA-40 EXTREMEÑA HIMARUM 01:24:58          mt. 
   5      86 BOTELLA,Juan-Carlos  MA-40 NEWDRESS CONFORT  01:24:58          mt. 
   6      74 PERTUSA,José-Alberto MA-40 GEOSA VC          01:24:58          mt. 
   7      34 ROCHE,Laurence       MA-40 ELCHE CC - GALO   01:24:58          mt. 
   8      64 ALVAREZ,José-Manuel  MA-40 ALFAZ DEL PI CC   01:24:58          mt. 
   9      83 CANTO,Angel          MA-40 EXTREMEÑA HIMARUM 01:24:58          mt. 
  10      78 ESCOLANO,Pascual     MA-50 NEWDRESS CONFORT  01:24:58          mt. 
  11      59 TARI,Ismael          MA-40 JIMAR ESTANTERIAS 01:24:58          mt. 
  12      77 TORRES,Antonio       MA-40 NEWDRESS CONFORT  01:25:32       34 seg. 
 
  Clasificación por Clubs 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PACO LOPEZ CC                  04:14:42  
    2  COLSUR                         04:14:54  
    3  MERCALUZ-AGROMA                04:14:54  
    4  LA VALLDIGNA CC                04:14:54  
    5  NEWDRESS CONFORT               04:14:54  
    6  EXTREMEÑA HIMARUM              04:14:54  
    7  ILICITANA UC                   04:14:54  
    8  SILVASUYSER.COM                04:14:54  
    9  ELCHE CC - GALO                04:14:54  
   10  ALMORADI CC                    04:17:15  
   11  POLOP CC                       02:49:56  
   12  BERNARDO RUIZ CC               02:52:59  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     49  SAEZ,Juan Pedro           PACO LOPEZ CC          3  Pts 
   2    106  SANCHEZ,Manuel            ILICITANA UC           3  Pts 
   3     56  GARCIA,Miguel-Angel       EXTREMEÑA HIMARUM      2  Pts 
   4     11  MARTINEZ,Jesus            SILVASUYSER.COM        2  Pts 
   5     58  FORT,Jesus                LA VALLDIGNA CC        1  Pts 
   6     20  NICOLAS,Angel             COLSUR                 1  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     79  LINERO,Jesús              NEWDRESS CONFORT       5  Pts 
   2     49  SAEZ,Juan Pedro           PACO LOPEZ CC          3  Pts 
   3    106  SANCHEZ,Manuel            ILICITANA UC           2  Pts 
   4     13  DIAZ,José-Manuel          COLSUR                 1  Pts 
   5     56  GARCIA,Miguel-Angel       EXTREMEÑA HIMARUM      1  Pts 
 


